Edital de Leilão - BENS MÓVEIS

Ministério da Justiça e
Segurança Pública

Secretaria Nacional de Políticas Sobre Drogas e Gestão de Ativos
Esplanada dos Ministérios Anexo II, Bairro Zona Cívico Administrativa, Brasília/DF,

CEP 70064-900 https://www.gov.br/mj/pt-br/assuntos/sua-protecao/politicas-
sobre-drogas

EDITAL Nº 12/2025
LEILÃO BENS MÓVEIS

EDITAL LEILÃO ELETRÔNICO

Nº 12/2025

DECLARAÇÃO

ERRATA

Declaramos para os devidos fins que o Lote Nº 09 do ANEXO I – Relação de Lotes - do
Edital nº 12/2025 - ALIENAÇÃO DEFINITIVA - TRÁFICO DE DROGAS – POLICIA CIVIL, houve um
equívoco na descrição do objeto, de tal forma que, o correto é conforme abaixo:

09 MIF5341

247787

Espécie: PASSAGEIRO / Marca:
CITROEN / Modelo: C3 GLX 14 FLEX /
Placa: MIF5341 / UF: SC / Município:
Chapecó / Ano fabricação: 2010 /Ano
modelo: 2010 / Cor: PRETA / Chassi:
35FCKFVYBB566807 / Motor:
10DBS50136931 / RENAVAM:
00282600345

CIRCULÁVEL /
COM
DOCUMENTA
ÇÃO

R$
6.000,00

R$
3.000,00

R$300,00
R$500,00
R$ 1.000,00

10:16
(Horár
io de
Brasíli
a)

PÁTIO DA
POLICIA CIVIL DE
CORONEL
SAPUCAIA/MS.
DPINTERNACION
AL, 1745,
CENTRO, CEP:
79995-001
Agendamento
para Retirada:
pelo EMAIL
dp.csapucaia@p
c.ms.gov.br

Campo Largo-PR, 03 de novembro de 2025.

MARCOS ANTONIO TULIO
LEILOEIRO OFICIAL – JUCEPAR 20/326-L

ALBERTO VIEIRA ROSSI
Presidente da Comissão Regional de Leilões

Policia Civil SEJUSP/MS

http://www.gov.br/mj/pt-br/assuntos/sua-protecao/politicas-sobre-drogas
http://www.gov.br/mj/pt-br/assuntos/sua-protecao/politicas-sobre-drogas
mailto:dp.csapucaia@pc.ms.gov
mailto:dp.csapucaia@pc.ms.gov

		2025-11-03T11:37:46-0300
	MARCOS ANTONIO TULIO:04602183956

		2025-11-03T12:12:41-0400
	ALBERTO VIEIRA ROSSI:12007225824